
UCHWAŁA NR XVIII/134/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie : umorzenia wierzytelności z tytułu trwałego zarządu. 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 5 uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr XL/323/2010 z dnia 25 lutego 2010 r. 
w sprawie szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty oraz rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawnych przypadających Gminie Miejskiej Bartoszyce  Rada Miasta  
Bartoszyce uchwala co następuje : 

§ 1. 

Rada Miasta Bartoszyce wyraża zgodę na umorzenie Bartoszyckiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 
wierzytelności za rok 2012 z tytułu trwałego zarządu majątkiem w wysokości 10 717,59 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A405AB19-FC77-4AA3-802E-4FE7D44543BD. Uchwalony




